加 强 安 全 管 理 建 设 平 安 校 园

防 范 胜 于 救 灾 责 任 重 于 泰 山

河北建筑工程学院安全隐患整改通知书（学校存根联）

编号： 号

（二级单位或驻校内其他单位）：

年 月 日，学校

对 进行

安全隐患排查时发现 存在下列问题：

上述问题构成安全隐患，请 尽快采

取措施予以整改，并将此整改落实情况于 年 月 日前以书

面形式报至校园安全与后勤管理处备存。

特此通知。

河北建筑工程学院

年 月 日

签发人（签字）： 收件人（签字）：

加 强 安 全 管 理 建 设 平 安 校 园

防 范 胜 于 救 灾 责 任 重 于 泰 山

河北建筑工程学院安全隐患整改通知书（整改单位联）

编号： 号

（二级单位或驻校内其他单位）：

年 月 日，学校

对 进行

安全隐患排查时发现 存在下列问题：

上述问题构成安全隐患，请 尽快采

取措施予以整改，并将此整改落实情况于 年 月 日前以书

面形式报至校园安全与后勤管理处备存。

特此通知。

河北建筑工程学院

年 月 日

签发人（签字）： 收件人（签字）：